Stan barometru:
na pogodę

Wschód Słońca g
Zachód . .

Dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1870.
Dziś, Śgo Romana Męczennika.
Jutro, Śgo Wawrzyńca, Męczenn:

m. 34
„ 36

Prenum erata K urjera Warszawskiego wynosi: w W arszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

(15—o) —5651 —

W Drukarni Kuriera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).— floaBOjeno Keraypoio. , _
_ I iiiiiii — . _ _ _ _ _ — « ■ — — a — ™ 1* — 11 o * — — — i — — — ” y

S fcy d a ta ras* « . U E B E T N E H D O D A T K U '

DOBITEK do KMJERA WARSZAWSKIEGO Nr 173.
Wtorek. — Dnia 28 Lipca (9 Sierpnia). — Rok 1870

OGŁOSZENIA K SIĘG ARSK IE.

J V a J ta i iw z y k a l e n d a r z z j ł l a p p ą k r e d k o w e )
Europy.

Księgarnia i Skład Nut Muzycznych
Ferdynanda Hosick,

przy ulicy Senatorskiej, N r 496, w prost b. pa łacu Prym as-
sow skieg i, o trzym ała pierw szy do tąd wydany i